
開　　札　　結　　果　　表

　　入　札 前

　　開　札 後

　　場      　　　　　　　所 庁舎２号館２階会議室

18,000,000

13,500,000 失格

12,990,000 失格

18,300,000

15,700,000  契約予定金額

13,560,000 失格 15,290,000 円

13,900,000 ✔ 落札 75.9%

15,000,000

13,480,000 失格

18,000,000
 

 

 

 

13,718,000

入 札 に 付 し た 事 項 河川環境美化業務委託(その１)

第　　１　　回

　入　札　金　額　

㈱日笠建設

島谷建設(株) 備　　　考

㈱石井建設

藤本興業

㈱金海興業

(株)カツラ

㈲西澤組

ナカノ興業

(株)佐公間建設工業

日本緑化防災㈱

予 定 価 格 18,324,000

最 低 制 限 価 格

の 　 日  　時 令 和 7 年 4 月 24 日 午 10時30分

入　　札　　者　　氏　　名 摘　　　　要

入札金額欄及び落札金額欄に
110/100を乗じて得た額(1円未
満切捨て)が会計法規上の入札
価格及び落札価格である。



開　　札　　結　　果　　表

　　入　札 前

　　開　札 後

　　場      　　　　　　　所 庁舎２号館２階会議室

7,720,000

6,390,000

5,390,000 失格

8,770,000

6,240,000 ✔ 落札 71.1%  契約予定金額

6,700,000 6,864,000 円

6,390,000

6,320,000

6,090,000 失格

6,470,000

6,350,000

7,300,000

8,780,000

7,430,000

6,193,000

入 札 に 付 し た 事 項 市道下田寺田線外道路除草業務委託(その１)

第　　１　　回

　入　札　金　額　

㈱日笠建設

島谷建設(株) 備　　　考

㈱石井建設

藤本興業

㈱太豊建設

㈱金海興業

(株)吉村建設

(株)カツラ

㈲西澤組

ナカノ興業

(株)良興

(株)佐公間建設工業

(株)第一建設

(株)開地工測

予 定 価 格 8,780,000

最 低 制 限 価 格

の 　 日  　時 令 和 7 年 4 月 24 日 午 10時40分

入　　札　　者　　氏　　名 摘　　　　要

入札金額欄及び落札金額欄に
110/100を乗じて得た額(1円未
満切捨て)が会計法規上の入札
価格及び落札価格である。



開　　札　　結　　果　　表

　　入　札 前

　　開　札 後

　　場      　　　　　　　所 庁舎２号館２階会議室

6,860,000

6,750,000

6,800,000

6,730,000 ✔ 落札 98.0%

6,850,000  契約予定金額

7,403,000 円

 

 

 

 

 

 

 

 

6,118,000

入 札 に 付 し た 事 項 市道駅北1号線外街路樹剪定業務委託

第　　１　　回

　入　札　金　額　

(株)石樹園

藤本興業 備　　　考

(株)佐公間建設工業

赤坂造園土木

北本造園

予 定 価 格 6,869,000

最 低 制 限 価 格

の 　 日  　時 令 和 7 年 4 月 24 日 午 10時50分

入　　札　　者　　氏　　名 摘　　　　要

入札金額欄及び落札金額欄に
110/100を乗じて得た額(1円未
満切捨て)が会計法規上の入札
価格及び落札価格である。


