	開札	結	果 表			
入札に付した事項	河川環境美化業務委託(その1)					
入札 の日時 開札	令 和 7 年	4 月 24	日 午 前後	10時30分		
場所		庁舎2号館2階:	会議室			
入 札 者 氏 名	第 1 回 入 札 金 額			摘要		
㈱日笠建設	18,000,000					
島谷建設(株)	13,500,000	失格		備考		
㈱石井建設	12,990,000	失格		入札金額欄及び落札金額欄に 110/100を乗じて得た額(1円未		
藤本興業	18,300,000			満切捨て)が会計法規上の入札 価格及び落札価格である。		
(株)金海興業	15,700,000			契約予定金額		
(株)カツラ	13,560,000	失格		15,290,000 円		
(有)西澤組	13,900,000	✔ 落札	75.9%			
ナカノ興業	15,000,000					
(株)佐公間建設工業	13,480,000	失格				
日本緑化防災㈱	18,000,000					
予定 価格	18,324,000					
最低制限価格	13,718,000					

	開札	結	果表			
入札に付した事項 市道下田寺田線外道路除草業務委託(その1)						
入札 の日時 開札	令 和 7 年	4 月 24	日 午 後	10時40分		
場所		庁舎2号館2階	"会議室 "会議室			
入 札 者 氏 名	第 1 回入 机金額			摘要		
㈱日笠建設	7,720,000					
島谷建設(株)	6,390,000			備考		
㈱石井建設	5,390,000	失格		入札金額欄及び落札金額欄に 110/100を乗じて得た額(1円未		
藤本興業	8,770,000			満切捨て)が会計法規上の入札 価格及び落札価格である。		
㈱太豊建設	6,240,000	✔ 落札	71.1%	契約予定金額		
㈱金海興業	6,700,000			6,864,000 円		
(株)吉村建設	6,390,000					
(株)カツラ	6,320,000					
(有)西澤組	6,090,000	失格				
ナカノ興業	6,470,000					
(株)良興	6,350,000					
(株)佐公間建設工業	7,300,000					
(株)第一建設	8,780,000					
(株)開地工測	7,430,000					
予 定 価 格	8,780,000					
最 低 制 限 価 格	6,193,000					

	開札	結	果 表			
入札に付した事項 市道駅北1号線外街路樹剪定業務委託						
入札 の日時 開札	令 和 7 年	4 月 24	日 午 前後	10時50分		
場 所		庁舎2号館2階	会議室			
入 札 者 氏 名	第 1 回 入 札 金 額			摘要		
(株)石樹園	6,860,000					
藤本興業	6,750,000			備考		
(株)佐公間建設工業	6,800,000			入札金額欄及び落札金額欄に 110/100を乗じて得た額(1円未		
赤坂造園土木	6,730,000	✔ 落札	98.0%	満切捨て)が会計法規上の入札 価格及び落札価格である。		
北本造園	6,850,000			契約予定金額		
				7,403,000 ⊞		
予定 価格	6,869,000					
最 低 制 限 価 格	6,118,000					